
PROGRAM TA - ALFA TD - OMEGA TE - CK TF - DELTA TG - GAMA TH - EPSILON* TJ - ZÉTA TK - THÉTA TL - ÉTA TM - DELTA 2* TN - NCK TO - KAPPA* TP - GAMA 2

CK - 
DOPRAVA 

2020+* FW - TREND* SS - Prostředí 
pro život* CELKEM

Podáno 3 501 650 210 142 82 2 010 888 351 2 035 76 17 163 38 368 977 666 12 174

Podpořeno 961 194 34 47 42 678 300 159 363 39 13 25 27 79 231 70 3 262

Úspěšnost (%) 27,4 29,8 16,2 33,1 51,2 34,6** 33,8 45,3 24,2** 51,3 76,5 15,3 71,1 21,5 23,6 10,9** 28,2**

PODPOŘENÉ

Náklady (v mld. Kč) 14,40 0,47 9,09 0,62 0,57 10,60 1,37 3,34 2,11 0,71 3,03 0,93 0,4 1,13 6,25 2,33 57,35

Podpora (v mld. Kč) 9,25 0,37 6,19 0,44 0,56 6,34 1,13 2,46 1,71 0,51 2,39 0,83 0,4 0,86 4,04 2,07 39,55

Intenzita podpory (%) 64,3 78,2 68,1 70,2 98,2 59,8 82,2 73,8 81,1 71,8 78,8 89,5 98,9 75,9 64,6 88,9 69,0

PROGRAM TB - BETA TI - BETA2 CELKEM

Předloženo resortních
potřeb

410 282 692

Podpořeno projektů 281 130 411
Podpora (v mld. Kč) 0,45 0,40 0,85

Počty projektů v programech TA ČR

Data jsou aktuální k 31. 12. 2020

*Údaje za podpořené projekty zahrnují také projekty, u kterých se podpis smlouvy očekává. U Programu DELTA je v rámci 2. VS uveden počet projektů vybraných k podpoře na základě hodnocení předsednictva TA ČR. Aktuálně se ještě čeká 
na výsledky hodnocení partnerských organizací, tzn. že počet projektů vybraných k podpoře se může snížit. V rámci 3. VS Programu TREND bylo k 31. 12. 2020 vybráno 45 návrhů projektů, které plně vyčerpají plánovanou alokaci ve výši 1 mld. Kč. 
Na základě vysokého zájmu o tuto soutěž probíhají intenzivní jednání o zajištění prostředků pro navýšení alokace až na 3 mld. Kč a tedy možné podpory celkem až 163 projektů.

**Úspěšnost je počítána za veřejné soutěže, u kterých je znám počet projektů vybraných k podpoře k 31. 12. 2020.

Pozn. údaje u programů EPSILON, ZÉTA a Prostředí pro život zahrnují také mezinárodní cofundové výzvy.


	Table 1



